

Bluesters-yhtye tuottaa huippubluesia Raumalle

West Weston ja Tomi Leino tähdittävät ruotsalaista Trickbagia Posellissa.

SV ASKO TANHUANPÄÄ

RAUMALAINEN BLUESVAIKUTAJA Kai Engren on niin sanotusti täpinöissään, kun mies esittelee lauantaan 17.3. kulttuuritalo Posellin blues-illan tähtivieraan Satakunnan Viikolle. Engrenin mukaan luvassa on niin maailman, Ruotsin kuin Suomenkin parasta osaaamista.

- Ensimmäistä kertaa Raumalle tuleva Trickbag on Ruotsin paras blues-bändi ja sen kanssa soittava Tomi Leino puolestaan Suomen paras blues-kitaristi. Sokerina pohjalla on **Roger Daltreyn** ja **Wilco Johnsonin** bändeistä tuttu **West Weston**, jota moni pitää maailman parhaana huuliharpuun soittajana, Engren hehkuttaa.

- Weston oli kolme vuotta sitten soolokeikalla Posellin lavalla, hän muistuttaa.

TRICKBAGIA LÄMMITTÄÄ raumalainen Bluesters-yhtye, joka on myös illan toinen järjestäjä yhdessä North Juke Promotionsin kanssa. Nyt on pakko kysyä, onko Bluesters kenties Rauman paras blues-bändi?

- Sitä ei uskalla mennä sanomaan, Raumalla on nimittäin hirveän paljon kovia

soittajia, Bluestersin laulaja **Hannu Keto** toppuuttelee.

Engren ja Keto luonnehtivat Trickbagia kovan tuntuiseksi livebändiksi, jonka meininki on ainakin videoklippien perusteella erinomaisen toimiva.

- Bändin tiukka soittotyyli vetää ihmiset hyvin mukaansa. Erikoisuus on **Lars Näsmanin** kontrabasso, joka tuo ihan erilaista pyöreyttä tekemiseen, kuvailee Keto.

- Olen nähnyt laulaja **Tommy Mobergin** ja basisti Näsmanin elävänä keikalla ja sen kokemuksen perusteella luvassa on hieno ilta. Trickbag on säestänyt muun muassa **Muddy Watersin** poikaa **Mud Morganfieldiä** ja **Charlie Musselwhiteä** näiden Euroopan kiertueilla, mikä takaa omalta osaltaan laadun, lupaa Engren.

Näsmanin, Mobergin, Leinon ja Westonin lisäksi Trickbagissa ovat Raumalla mukana rumpali **Per Norrin** ja kosketinsoittaja **Fredrik von Werder**.

VUONNA 2000 aloittaneen Bluestersin puolestaan muodostavat laulamisen ohella huilua soittavan Hannu Kedon ohella rumpali **Nils Pietilä**, kitaristi **Ari Lehtinen**, basisti **Jarmo**



Tällaista herkkua on luvassa Posellissa harpisti West Westonilla ja kitaristi Tomi Leinolla ryydittynä.

Lehtonen ja kosketinsoittaja/kitaristi **Seppo Salmi**. Alkuperäisestä kokoonpanosta ovat vielä mukana **Pietilä** ja **Lehtinen**.

- Kirjo on aika monipuolinen, välillä soitto menee aika roikoksi, ja bluesista mukana on useampia tyyliä. Soitanta on aika avointa ja sijansa saavat myös uudempien artistien biisit, Keto kuvailee.

BLUESTERSIN JA helsinkiläisen North Juke Promotionsin yhteistyön seuraava helmikin on jo tiedossa eli perjantaina 13. huhtikuuta saapuvat Unajan Tapiolaan suoraan Kalifornian lämmöstä laulaja-harpisti **Aki Kumar** ja laulaja-kitaristi **Rockin Johnny Burgin**. Kaksikko säestää suomalaisen rytmiryhmä, jonka muodostavat rumpali **Mik-**

ko Peltola ja basisti **Jaska Prepula**.

- Unajan Urheilijoiden omistama Tapiola on saanut maailmanluokan vierailta kiitettävää palautetta kerta toisensa jälkeen ja samaa voi sanoa Posellista. Esimerkiksi nykyisin **John Mayallin** kitaristina toimiva **Carolyn Wonderland** ei olisi lähtenyt Tapiolasta millään pois. Hänen kotiseu-

dullaan Teksasissa oli kuulemma täysin samantyyppinen paikka, Kai Engren paljastaa.

- Tieto hyvästä meiningistä on edennyt suusta suuhun ja nykyisin pari kertaa vuodessa järjestettävälle keikoille on jo kiitettävästi tarjontaa, jatkaa Engren.

JYRKI KALLIO / TRICKBAG